ГЛАВА ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2019                                                                                                                     № 3

с. Покровка
Об организации и проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Покровский сельсовет Топчихинского района  Алтайского края, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 18.12.2018 № 41, Уставом муниципального образования Покровски
й сельсовет Топчихинского района Алтайского края постановляю:

          1. Вынести на публичные слушания проект решения  «О бюджете муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
          2. Провести по инициативе главы сельсовета публичные слушания          11 декабря 2019 года в 15-00 часов в селе Покровка, переулок Школьный, 24, Администрация  сельсовета.

           3. Создать комиссию для организации и проведения публичных слушаний в следующем составе:

Фалалеев В.В. – глава сельсовета;

Вожжова И.Е. – заместитель председателя сельского Совета депутатов;

Доронина О.Н. – председатель постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления;

 Козицин С.В. – исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета;

          Козицина С.С. – заместитель главы Администрации сельсовета.

         4. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний, Козицину С.С., делопроизводителя Администрации сельсовета.

         5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                            В.В. Фалалеев